ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.09.2016 №  90
     Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципальной собственности Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
     Руководствуясь Решением Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 17.07.2009 № 24 «Об утверждении положения «Об управлении муниципальной собственностью Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципальной собственности

Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2016 год. (Приложение № 1).
  2. Опубликовать данное постановление в официальных средствах массовой информации.

 Глава сельского поселения                                                               И.В. Катаев
                                                                        Приложение № 1 к постановлению

                         от  05.09.2016  №  90

Прогнозный план приватизации муниципальной собственности

Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2016 год
	Наименование имущества, адрес
	Характеристика имущества
	Предполагаемые сроки приватизации

	Здание, расположенное по адресу: Омская область, р-н Омский, д. Половинка, д.11
	Назначение: нежилое здание
Площадь общая: 1005,3  кв.м.

Этажность: 1
	сентябрь 2016г.

	Коровник, расположен по адресу: Омская область, р-н Омский, с/п Андреевское,

 д. Половинка, №9
	Назначение: нежилое здание

Площадь общая: 876,5 кв.м.

Этажность: 1
	сентябрь 2016г.

	Земельный участок.
Адрес (местоположение): Омская область, р-н Омский, Андреевское сельское поселение, АОЗТ «Андреевское», рабочие участки полей № 49, 50.
	Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для ведения сельскохозяйственного производства. Площадь: 661218 кв.м.
	октябрь 2016г.

	Земельный участок. Адрес (местоположение): Омская область, р-н Омский, с. Андреевка, ул. Школьная,

д 40.
	Категория земель: Земли населенных пунктов – поля и участки для выращивания сельхозпродукции. Площадь: 40480 кв.м.
	Октябрь 2016